
  Základní vstupné -   1  1/2 hod do 12:30 od 12:30 další min.

Dospělí 92 Kč 103 Kč 1,20 Kč

Děti od 110 cm do 15ti let a senioři nad 65 let 75 Kč 92 Kč 1,00 Kč

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P zdarma zdarma zdarma

ZTP a ZTP/P 30 Kč 35 Kč 0,60 Kč

  Rodinné vstupné -   1  1/2 hod do 12:30 od 12:30 další min.

2 dospělí + 1 dítě 225 Kč 277 Kč 2,80 Kč

2 dospělí + 2 děti 294 Kč 362 Kč 3,60 Kč

2 dospělí + 3 děti 363 Kč 447 Kč 4,40 Kč

1 dospělý + 1 dítě 147 Kč 181 Kč 1,80 Kč

1 dospělý + 2 děti 216 Kč 266 Kč 2,60 Kč

1 dospělý + 3 děti 285 Kč 351 Kč 3,40 Kč

  Abonenti - 1 hod do 12:30 od 12:30 další min.

Dospělí 52 Kč 64 Kč 1,00 Kč

Děti od 110cm do 15ti let a senioři nad 65 let 44 Kč 56 Kč 0,80 Kč

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P zdarma zdarma zdarma

ZTP a ZTP/P 21 Kč 26 Kč 0,60 Kč

  Sauna
24 Kč

zdarma

28 Kč

  Čipové náramky a karty
150 Kč
60 Kč

250 Kč

Krátkodobý pronájem bazénu 1 hod. 2 800 Kč

Pronájem 1 plavecké dráhy Po-Pá 13:00 - 17:00 po předchozí domluvě 550 Kč/hod

Čipový náramek (pro odbavení turniketem)

Čipová karta (elektronická peněženka)

Poplatek za ztrátu zapůjčeného čipového náramku

Abonent = návštěvník, který zakoupí čipový náramek a dobije kredit v libovolné výši. Další

dobití kreditu je již v minimální výši 500 Kč.

CENÍK - KRYTÝ BAZÉN A SAUNA

platný od 1.1.2024

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P - 1 průchod

Zapůjčení prostěradla

Dospělí, děti od 110cm, senioři nad 65 let, ZTP a ZTP/P - 1 průchod

Poukázkami zaměstnaneckých benefitů lze hradit pouze jednotlivé základní vstupné.


